
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Nr.

986

851

840

825

801

817

874

833

800

836

750

839

712

845

815

Name

Torsten Kandels

Jean-Philippe Duckers

Sandro Carls

Michael Küches

Guy Veilinden

Vincent Hubert

Sancho Leyens

Arjan Jeucken

Kenny Reding

Michael Hansmann

Jimmy Grosdidier

Frederic Martinquet

Tania Schleich

Roy Fitten

Bert Beelen

Nat-Wohnort

B

B

B

B

B

B

NL

L

D

L

B

L

NL

NL

Fabrikat

Suzuki

JVDC Suzuki 1,3

Carls Motorsport 1,4

EB Renault

Spieß 1,4

Peters Suzuki Hayabusa

EB 2x Suzuki 1,5

Büchl 4x4 Suzuki 1,3

Peters Suzuki 2x750 ccm

Spitznagel 1,3

Peters 1,6

F&S  Hayabusa 1,3

F&S Suzuki Hayabusa 1,3

Peters Hayabusa 1,4

Peters Suzuki B-King

Club

No Fear

Autocross Racing

Les Retardataires

PSF Racing

ACC De Peelracers

Turbo Killers

MSC Hausach

Motorsportclub Altrier

Racing Team Letzebuerg

The Blue Birds

ACC De Peelracers

Rnd.

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

3

3

Beste Zeit

34.057

35.044

35.095

35.152

36.305

36.359

37.090

37.797

37.997

38.709

38.813

39.025

39.159

39.308

39.817

Diff.

0.987

1.038

1.095

2.248

2.302

3.033

3.740

3.940

4.652

4.756

4.968

5.102

5.251

5.760

In Rd.

3

3

3

2

2

2

1

3

2

2

2

1

2

2

2

km/h

89,849

87,319

87,192

87,051

84,286

84,161

82,502

80,959

80,533

79,051

78,840

78,411

78,143

77,847

76,852

Gedruckt: 20.04.2014 12:33:54

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Spezial AC bis 1600 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 12:14:06

Krautscheid 0,850 Km

20.04.2014 12:05

Aushang:         h



Runde

1

2

3

(815) Bert Beelen

1

2

3

Rundenzeit

39.489

39.308
40.078

40.640

39.817
39.826

Diff.

+0.181

+0.770

+0.823

+0.009

Tageszeit

12:15:37.739

12:16:17.047

12:16:57.125

12:15:36.797

12:16:16.614

12:16:56.440

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(986) Torsten Kandels

1

2

3

(851) Jean-Philippe Duckers

1

2

3

(840) Sandro Carls

1

2

3

(825) Michael Küches

1

2

3

(801) Guy Veilinden

1

2

3

(817) Vincent Hubert

1

2

3

(874) Sancho Leyens

1

2

3

(833) Arjan Jeucken

1

2

3

(800) Kenny Reding

1

2

3

(836) Michael Hansmann

1

2

3

(750) Jimmy Grosdidier

1

2

3

(839) Frederic Martinquet

1

2

3

(712) Tania Schleich

1

2

(845) Roy Fitten

Rundenzeit

34.900

40.845

34.057

36.513

35.307

35.044

35.781

35.178

35.095

36.601

35.152
35.643

36.320

36.305

36.535

37.675

36.359

37.812

37.090

37.741

37.520

38.082

38.758

37.797

38.192

37.997

38.350

39.746

38.709
39.167

39.457

38.813
3:21.029

39.025
41.045

39.999

40.620

39.159

Diff.

+0.843

+6.788

+1.469

+0.263

+0.686

+0.083

+1.449

+0.491

+0.015

+0.230

+1.316

+1.453

+0.651

+0.430

+0.285

+0.961

+0.195

+0.353

+1.037

+0.458

+0.644

+2:42.216

+2.020

+0.974

+1.461

Tageszeit

12:30:39.816

12:31:20.661

12:31:54.718

12:30:13.159

12:30:48.466

12:31:23.510

12:25:05.471

12:25:40.649

12:26:15.744

12:25:17.298

12:25:52.450

12:26:28.093

12:24:54.313

12:25:30.618

12:26:07.153

12:15:18.645

12:15:55.004

12:16:32.816

12:30:35.300

12:31:13.041

12:31:50.561

12:30:24.815

12:31:03.573

12:31:41.370

12:15:15.025

12:15:53.022

12:16:31.372

12:15:28.789

12:16:07.498

12:16:46.665

12:24:51.333

12:25:30.146

12:28:51.175

12:25:13.691

12:25:54.736

12:26:34.735

12:30:54.465

12:31:33.624

Gedruckt: 20.04.2014 12:35:30

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Spezial AC bis 1600 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 12:14:06

Krautscheid 0,850 Km

20.04.2014 12:05

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

986 1 2

851
 1 3

840
 2

4

825 2 5

801
 3

6

817 3 7

874
 3 8

833
 4

9

800 4 10

836
 5

11

750 5 12

839
 5 13

712
 6

14

845 6 15

815

Gedruckt: 20.04.2014 12:34:55

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Spezial AC bis 1600 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Krautscheid 0,850 Km

20.04.2014 16:05

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)

Nr.
986
825
851
840
801
800
845
836
817
874
833
815
712
839

750

Name
Torsten Kandels
Michael Küches
Jean-Philippe Duckers
Sandro Carls
Guy Veilinden
Kenny Reding
Roy Fitten
Michael Hansmann
Vincent Hubert
Sancho Leyens
Arjan Jeucken
Bert Beelen
Tania Schleich
Frederic Martinquet

Jimmy Grosdidier

Nat-Wohnort

B
B
B
B
L
NL
D
B
B
NL
NL
L
B

L

Fabrikat
Suzuki
EB Renault
JVDC Suzuki 1,3
Carls Motorsport 1,4
Spieß 1,4
Peters Suzuki 2x750 ccm
Peters Hayabusa 1,4
Spitznagel 1,3
Peters Suzuki Hayabusa
EB 2x Suzuki 1,5
Büchl 4x4 Suzuki 1,3
Peters Suzuki B-King
F&S Suzuki Hayabusa 1,
F&S  Hayabusa 1,3

Peters 1,6

Club

Autocross Racing
No Fear

Turbo Killers
The Blue Birds
MSC Hausach
Les Retardataires
PSF Racing
ACC De Peelracers
ACC De Peelracers
Racing Team Letzebuerg

Motorsportclub Altrier

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
5
5
5

Gesamtzeit
3:29.564
3:32.333
3:34.188
3:36.229
3:38.929
3:49.596
3:54.572
3:56.480
3:57.954
4:01.150
4:02.864
3:31.516
3:33.923
3:42.235

2:16.679

Diff.

2.769
4.624
6.665
9.365

20.032
25.008
26.916
28.390
31.586
33.300

1 Runde
1 Runde
1 Runde

6 Runden

Beste Zeit
34.110
34.612
34.864
35.169
35.266
36.969
37.202
37.439
37.453
36.459
37.190
39.244
39.076
40.108

In Rd.
4
3
4
4
4
6
4
6
1
3
6
4
2
3

0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0
0
0

0

Bemerkungen
Gestartet:    15      Gewertet:    14      Nicht gewertet:  0

Vorsprung

2.769

Ø km/h

87,610

Beste Rundenzeit

34.110

km/h

89,710

Beste Runde von

986 - Torsten Kandels

Gedruckt: 20.04.2014 16:40:37

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:35:32

Krautscheid 0,850 Km

20.04.2014 16:05

Aushang:         h



Runde

1

2

3

4

5

6

(874) Sancho Leyens

1

2

3

4

5

6

(833) Arjan Jeucken

1

2

3

4

5

6

(815) Bert Beelen

1

2

3

4

5

(712) Tania Schleich

1

2

3

4

5

(839) Frederic Martinquet

1

2

3

4

5

Rundenzeit

37.453

37.630

37.719

42.238

37.475

38.444

37.834

36.753

36.459
39.311

41.502

44.488

39.781

37.930

37.958

37.311

44.209

37.190

41.619

40.347

39.486

39.244
40.455

41.129

39.076
40.357

40.288

43.323

42.171

41.233

40.108
42.646

44.529

Diff.

+0.177

+0.266

+4.785

+0.022

+0.991

+1.375

+0.294

+2.852

+5.043

+8.029

+2.591

+0.740

+0.768

+0.121

+7.019

+2.375

+1.103

+0.242

+1.211

+2.053

+1.281

+1.212

+4.247

+2.063

+1.125

+2.538

+4.421

Tageszeit

16:36:17.202

16:36:54.832

16:37:32.551

16:38:14.789

16:38:52.264

16:39:30.708

16:36:15.391

16:36:52.144

16:37:28.603

16:38:07.914

16:38:49.416

16:39:33.904

16:36:21.020

16:36:58.950

16:37:36.908

16:38:14.219

16:38:58.428

16:39:35.618

16:36:24.738

16:37:05.085

16:37:44.571

16:38:23.815

16:39:04.270

16:36:23.633

16:37:02.709

16:37:43.066

16:38:23.354

16:39:06.677

16:36:26.473

16:37:07.706

16:37:47.814

16:38:30.460

16:39:14.989

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(986) Torsten Kandels

1

2

3

4

5

6

(825) Michael Küches

1

2

3

4

5

6

(851) Jean-Philippe Duckers

1

2

3

4

5

6

(840) Sandro Carls

1

2

3

4

5

6

(801) Guy Veilinden

1

2

3

4

5

6

(800) Kenny Reding

1

2

3

4

5

6

(845) Roy Fitten

1

2

3

4

5

6

(836) Michael Hansmann

1

2

3

4

5

6

(817) Vincent Hubert

Rundenzeit

35.210

35.540

34.345

34.110
34.366

35.993

35.252

35.022

34.612
35.032

35.629

34.750

36.327

35.493

35.050

34.864

34.906

35.173

35.432

35.567

35.548

35.169
35.725

35.874

36.612

35.659

35.717

35.266
35.660

36.562

38.440

37.081

37.385

37.252

36.989

36.969

37.410

37.494

38.394

37.202
38.972

37.586

40.417

37.734

38.031

37.775

37.805

37.439

Diff.

+1.100

+1.430

+0.235

+0.256

+1.883

+0.640

+0.410

+0.420

+1.017

+0.138

+1.463

+0.629

+0.186

+0.042

+0.309

+0.263

+0.398

+0.379

+0.556

+0.705

+1.346

+0.393

+0.451

+0.394

+1.296

+1.471

+0.112

+0.416

+0.283

+0.020

+0.208

+0.292

+1.192

+1.770

+0.384

+2.978

+0.295

+0.592

+0.336

+0.366

Tageszeit

16:36:07.964

16:36:43.504

16:37:17.849

16:37:51.959

16:38:26.325

16:39:02.318

16:36:10.042

16:36:45.064

16:37:19.676

16:37:54.708

16:38:30.337

16:39:05.087

16:36:11.456

16:36:46.949

16:37:21.999

16:37:56.863

16:38:31.769

16:39:06.942

16:36:11.100

16:36:46.667

16:37:22.215

16:37:57.384

16:38:33.109

16:39:08.983

16:36:12.819

16:36:48.478

16:37:24.195

16:37:59.461

16:38:35.121

16:39:11.683

16:36:16.674

16:36:53.755

16:37:31.140

16:38:08.392

16:38:45.381

16:39:22.350

16:36:17.678

16:36:55.172

16:37:33.566

16:38:10.768

16:38:49.740

16:39:27.326

16:36:20.450

16:36:58.184

16:37:36.215

16:38:13.990

16:38:51.795

16:39:29.234

Gedruckt: 20.04.2014 16:42:20

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:35:32

Krautscheid 0,850 Km

20.04.2014 16:05

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

986 1 2

825
 1 3

851
 2

4

840 2 5

801
 3

6

800 3 7

845
 3 8

836
 4

9

817 4 10

874
 5

11

833 5 12

815
 5 13

712
 6

14

839 6 15

750

Gedruckt: 20.04.2014 16:42:41

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Krautscheid 0,850 Km

21.04.2014 10:05

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Nr.
851
986
836
845
801
800
817
833
712
815

825
840
874
839
750

Name
Jean-Philippe Duckers
Torsten Kandels
Michael Hansmann
Roy Fitten
Guy Veilinden
Kenny Reding
Vincent Hubert
Arjan Jeucken
Tania Schleich
Bert Beelen

Michael Küches
Sandro Carls
Sancho Leyens
Frederic Martinquet
Jimmy Grosdidier

Nat-Wohnort
B

D
NL
B
L
B
NL
L
NL

B
B
B
B
L

Fabrikat
JVDC Suzuki 1,3
Suzuki
Spitznagel 1,3
Peters Hayabusa 1,4
Spieß 1,4
Peters Suzuki 2x750 ccm
Peters Suzuki Hayabusa
Büchl 4x4 Suzuki 1,3
F&S Suzuki Hayabusa 1,
Peters Suzuki B-King

EB Renault
Carls Motorsport 1,4
EB 2x Suzuki 1,5
F&S  Hayabusa 1,3
Peters 1,6

Club
No Fear

MSC Hausach
The Blue Birds

Turbo Killers
Les Retardataires
ACC De Peelracers
Racing Team Letzebuerg
ACC De Peelracers

Autocross Racing

PSF Racing

Motorsportclub Altrier

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
6
6
3

Gesamtzeit
3:36.555
3:40.437
3:53.795
3:55.006
3:56.520
3:57.593
4:06.270
4:14.022
4:15.052
2:09.666

Diff.

3.882
17.240
18.451
19.965
21.038
29.715
37.467
38.497

3 Runden

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Beste Zeit
35.196
35.697
37.785
37.474
37.862
37.647
38.577
38.044
39.805
39.962

In Rd.
5
5
6
6
5
5
3
5
4
3

0
0
0
0
0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

0
0
0
0
0

Bemerkungen
Gestartet:     10     Gewertet:  10        Nicht gewertet:  0

Vorsprung

3.882

Ø km/h

84,782

Beste Rundenzeit

35.196

km/h

86,942

Beste Runde von

851 - Jean-Philippe Duckers

Gedruckt: 21.04.2014 10:15:24

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:10:41

Krautscheid 0,850 Km

21.04.2014 10:05

Aushang:         h



Runde

1

2

3

4

5

6

(815) Bert Beelen

1

2

3

Rundenzeit

41.604

41.889

40.466

39.805
41.308

40.931

41.256

41.087

39.962

Diff.

+1.799

+2.084

+0.661

+1.503

+1.126

+1.294

+1.125

Tageszeit

10:11:32.457

10:12:14.346

10:12:54.812

10:13:34.617

10:14:15.925

10:14:56.856

10:11:30.421

10:12:11.508

10:12:51.470

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(851) Jean-Philippe Duckers

1

2

3

4

5

6

(986) Torsten Kandels

1

2

3

4

5

6

(836) Michael Hansmann

1

2

3

4

5

6

(845) Roy Fitten

1

2

3

4

5

6

(801) Guy Veilinden

1

2

3

4

5

6

(800) Kenny Reding

1

2

3

4

5

6

(817) Vincent Hubert

1

2

3

4

5

6

(833) Arjan Jeucken

1

2

3

4

5

6

(712) Tania Schleich

Rundenzeit

36.458

36.149

36.091

35.592

35.196

36.050

36.588

35.807

38.095

35.958

35.697
38.292

38.810

38.827

38.285

38.127

38.483

37.785

38.899

39.159

37.818

38.169

38.618

37.474

40.069

39.436

38.591

38.139

37.862
38.130

39.825

39.192

38.902

38.476

37.647
38.296

41.106

39.944

38.577

40.646

39.218

40.332

40.596

39.737

39.208

38.662

38.044

38.773

Diff.

+1.262

+0.953

+0.895

+0.396

+0.854

+0.891

+0.110

+2.398

+0.261

+2.595

+1.025

+1.042

+0.500

+0.342

+0.698

+1.425

+1.685

+0.344

+0.695

+1.144

+2.207

+1.574

+0.729

+0.277

+0.268

+2.178

+1.545

+1.255

+0.829

+0.649

+2.529

+1.367

+2.069

+0.641

+1.755

+2.552

+1.693

+1.164

+0.618

+0.729

Tageszeit

10:11:19.281

10:11:55.430

10:12:31.521

10:13:07.113

10:13:42.309

10:14:18.359

10:11:18.392

10:11:54.199

10:12:32.294

10:13:08.252

10:13:43.949

10:14:22.241

10:11:24.092

10:12:02.919

10:12:41.204

10:13:19.331

10:13:57.814

10:14:35.599

10:11:25.572

10:12:04.731

10:12:42.549

10:13:20.718

10:13:59.336

10:14:36.810

10:11:26.166

10:12:05.602

10:12:44.193

10:13:22.332

10:14:00.194

10:14:38.324

10:11:26.884

10:12:06.076

10:12:44.978

10:13:23.454

10:14:01.101

10:14:39.397

10:11:29.357

10:12:09.301

10:12:47.878

10:13:28.524

10:14:07.742

10:14:48.074

10:11:41.402

10:12:21.139

10:13:00.347

10:13:39.009

10:14:17.053

10:14:55.826

Gedruckt: 21.04.2014 10:16:09
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Auto-Cross Krautscheid
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2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:10:41

Krautscheid 0,850 Km

21.04.2014 10:05

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

851 1 2

986
 1 3

836
 2

4

845 2 5

801
 3

6

800 3 7

817
 3 8

833
 4

9

712 4 10

815
 5

11

825 5 12

840
 5 13

874
 6

14

839 6 15

750
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Finale

Rennen (6 Runden)

Krautscheid 0,850 Km

21.04.2014 14:35

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Nr.
986
851
801
836
817
815
833
800
874

845
712
825
840
839
750

Name
Torsten Kandels
Jean-Philippe Duckers
Guy Veilinden
Michael Hansmann
Vincent Hubert
Bert Beelen
Arjan Jeucken
Kenny Reding
Sancho Leyens

Roy Fitten
Tania Schleich
Michael Küches
Sandro Carls
Frederic Martinquet
Jimmy Grosdidier

Nat-Wohnort

B
B
D
B
NL
NL
L
B

NL
L
B
B
B
L

Fabrikat
Suzuki
JVDC Suzuki 1,3
Spieß 1,4
Spitznagel 1,3
Peters Suzuki Hayabusa
Peters Suzuki B-King
Büchl 4x4 Suzuki 1,3
Peters Suzuki 2x750 ccm
EB 2x Suzuki 1,5

Peters Hayabusa 1,4
F&S Suzuki Hayabusa 1,
EB Renault
Carls Motorsport 1,4
F&S  Hayabusa 1,3
Peters 1,6

Club

No Fear

MSC Hausach
Les Retardataires
ACC De Peelracers
ACC De Peelracers
Turbo Killers
PSF Racing

The Blue Birds
Racing Team Letzebuerg
Autocross Racing

Motorsportclub Altrier

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
6
5

1

Gesamtzeit
3:29.723
3:33.304
3:46.230
3:53.211
3:54.810
3:58.703
4:04.981
4:22.911
3:30.197

45.103

Diff.

3.581
16.507
23.488
25.087
28.980
35.258
53.188

1 Runde

5 Runden
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Beste Zeit
34.575
35.015
35.638
37.851
37.475
36.617
39.282
37.091
39.076

40.948

In Rd.
5
5
5
5
4
5
6
4
3

1
0
0
0
0
0

Pkt.
20
16
14
12
10
8
6
4
2

0
0
0
0
0
0

Bemerkungen
Gestartet:   10       Gewertet:   9       Nicht gewertet:  1

Vorsprung

3.581

Ø km/h

87,544

Beste Rundenzeit

34.575

km/h

88,503

Beste Runde von

986 - Torsten Kandels

Gedruckt: 21.04.2014 15:26:31

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

Finale

Rennen (6 Runden) gestartet um 15:21:15

Krautscheid 0,850 Km

21.04.2014 14:35

Aushang:         h



Runde

1

2

3

4

5

(845) Roy Fitten

1

Rundenzeit

41.088

40.890

39.076

40.024

42.403

40.948

Diff.

+2.012

+1.814

+0.948

+3.327

Tageszeit

15:22:03.521

15:22:44.411

15:23:23.487

15:24:03.511

15:24:45.914

15:22:00.820

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(986) Torsten Kandels

1

2

3

4

5

6

(851) Jean-Philippe Duckers

1

2

3

4

5

6

(801) Guy Veilinden

1

2

3

4

5

6

(836) Michael Hansmann

1

2

3

4

5

6

(817) Vincent Hubert

1

2

3

4

5

6

(815) Bert Beelen

1

2

3

4

5

6

(833) Arjan Jeucken

1

2

3

4

5

6

(800) Kenny Reding

1

2

3

4

5

6

(874) Sancho Leyens

Rundenzeit

35.178

35.150

34.786

35.043

34.575

34.991

35.473

35.628

35.691

35.334

35.015
35.384

39.386

36.953

37.625

35.685

35.638
35.783

38.491

38.880

38.508

38.419

37.851

37.948

39.405

38.498

38.955

37.475
38.049

37.619

41.149

39.772

38.573

38.472

36.617
36.987

41.256

39.361

39.322

40.055

39.683

39.282

40.405

37.612

39.221

37.091
37.872

1:05.428

Diff.

+0.603

+0.575

+0.211

+0.468

+0.416

+0.458

+0.613

+0.676

+0.319

+0.369

+3.748

+1.315

+1.987

+0.047

+0.145

+0.640

+1.029

+0.657

+0.568

+0.097

+1.930

+1.023

+1.480

+0.574

+0.144

+4.532

+3.155

+1.956

+1.855

+0.370

+1.974

+0.079

+0.040

+0.773

+0.401

+3.314

+0.521

+2.130

+0.781

+28.337

Tageszeit

15:21:50.895

15:22:26.045

15:23:00.831

15:23:35.874

15:24:10.449

15:24:45.440

15:21:51.969

15:22:27.597

15:23:03.288

15:23:38.622

15:24:13.637

15:24:49.021

15:22:00.263

15:22:37.216

15:23:14.841

15:23:50.526

15:24:26.164

15:25:01.947

15:21:57.322

15:22:36.202

15:23:14.710

15:23:53.129

15:24:30.980

15:25:08.928

15:21:59.931

15:22:38.429

15:23:17.384

15:23:54.859

15:24:32.908

15:25:10.527

15:22:03.999

15:22:43.771

15:23:22.344

15:24:00.816

15:24:37.433

15:25:14.420

15:22:02.995

15:22:42.356

15:23:21.678

15:24:01.733

15:24:41.416

15:25:20.698

15:22:01.404

15:22:39.016

15:23:18.237

15:23:55.328

15:24:33.200

15:25:38.628
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Finale

Rennen (6 Runden) gestartet um 15:21:15

Krautscheid 0,850 Km

21.04.2014 14:35

Aushang:         h
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